
Výzva č. 1/2024/SÚ Stránka 1 z 1  

 
 

 

Dodatečné informace č. 3 

 
Zpracování územní studie ÚS1 - Na Výsluní 

 
 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotaz účastníka zadávacího řízení poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na webu zadavatele. 

 

Účastník veřejné zakázky vznesl dne 19.03.2024 dotazy: 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výzvě a zadávací dokumentaci je na str. 3 vyžadován ke splnění technické kvalifikace seznam techniků. A je 

definováno, že v týmu musí být jeden projektant A.1 a jeden projektant A.2, znamená to, že se musí jednat o dvě 

samostatné osoby, nebo může tuto kvalifikaci pokrývat jeden člověk? 

Odpověď: 

Ano, může to pokrývat jeden člověk v případě, že má autorizaci A.1. 

 

 

Dotaz č. 2:  

Pro splnění technické kvalifikace je dále požadováno zpracování alespoň tří územních studií za posledních 10 let. 

Počítá se do seznamu oceněná soutěž o návrh, jejímž předmětem bylo zpracování územní studie? Lze jako územní 

studii započítat urbanistickou studii na úpravu veřejných prostranství? 

Odpověď: 

Požadujeme 3 územní studie ne starší než deset let, přičemž jedna je v minimální hodnotě 300.000 Kč. Požadujeme 1 

územní studii v min hodnotě 300.000 Kč, a ty ostatní mohou být také urbanistické studie, krajinářské studie, uzemní 

studie krajiny. 

 

 

S ohledem na datum vyřízení této dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

03.04.2024 do 10hod. 

 

 

 

22.03.2024        Ing. Roman Kroužecký 

starosta města Neratovice 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 


		2024-03-22T12:14:19+0100
	Roman Kroužecký




